
Referat af ekstraordinær generalforsamling i 

Harebakkegårdens Grundejerforening den 19. oktober 

2025 kl. 10-12 i Sønderby Kulturhus 
Til stede: 15 stemmeberettigede, 2 fuldmagter og 3 gæster 

1. Valg af dirigent 

Dorrit Birklund blev valgt med akklamation og konstaterede at den ekstraordinære generalforsamling 

var indkaldt med lovligt varsel. 

 

2. Nordmolen og finansiering 

Formanden gennemgik oplægget til konstruktion af den nye mole – som beskrevet i “Nyt fra 

bestyrelsen juni/juli 2025”. Efter opklarende spørgsmål fra salen blev forslaget vedtaget enstemmigt 

af de tilstedeværende. 

 

Formanden gennemgik bestyrelsens forslag til at håndtere mellemfinansiering af projektet ved at bede 

om et midlertidigt lån på 20.000 kr. fra et antal bådejere/medlemmer af grundejerforeningen, der ønsker 

at hjælpe hermed. Hvis man ønsker at udlåne et sådant beløb skal man henvende sig til formanden. 

Der er fortrolighed om, hvem der stiller et beløb til rådighed for foreningen, kun formanden og 

kassereren ved hvem det er. 

Denne mellemfinansiering er nødvendig, fordi LAG-midlerne først udbetales 6-8 måneder efter at 

arbejdet er færdiggjort og den endelige faktura er betalt.  

Forslaget blev vedtaget enstemmigt af de tilstedeværende. 

3. Evt. 

Formanden orienterede om at vejudvalget (Peter Zøllner Manley, Rasmus Feldberg og Frank Munk-

Olsen) havde gennemgået vejene. Udvalget havde modtaget tilbud på udbedring. Indenfor vores 

budget er det i år muligt at reparere Mågevej fra ’pladsen’ og ned samt indkørslen til Harebakkevej fra 

Skovvejen. Det forventes at disse reparationer gennemføres inden årets udgang. I denne forbindelse vil 

der blive lagt et lager af grus til arbejdet ved “pladsen” på Mågevej. 

 

Formanden er blevet kontaktet af en fåreholder, som er interesseret i at reparere hegnet og sætte får ud 

– allerede i indeværende år!  

 

Forsamlingen udtrykte stor tilfredshed med at nordmolen endelig bliver repareret, at vejene bliver 

vedligeholdt og at fårene kommer tilbage. 

Dirigenten takkede for god ro og orden. 

 

 

Dirigent Dorrit Birklund   Formand Frank Munk-Olsen 

Dato – underskrift   Dato –  

 


